
Автономная некоммерческая профессиональная образовательная

организация «Колледж Воронежского института высоких технологий»

ПРИКАЗ

22.08.2023 № 95

на 1 курс очной формы обучения

О зачислении поступающих

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования в АНПОО «Колледж

ВИВТ» на 2022/23 учебный год от 22 февраля 2022 г. и на основании

решения приемной комиссии АНПОО «Колледж ВИВТ» от 21 августа 2023г.

(протокол № 03)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в автономную некоммерческую профессиональную

образовательную организацию «Колледж ВИВТ» на 1 курс с 01 сентября

2023г.  на обучение по программам среднего профессионального образования

на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг,

следующих поступающих согласно Приложению.

Директор И.Я. Львович

(АНПОО «Колледж ВИВТ»)

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполнитель -

ответственный секретарь

приемной комиссии

О.О. Селютина



Приложение к приказу от 22.08.2023 № 95

№ ФИО

1. Списки поступающих, зачисленных на специальность 15.02.09

"Аддитивные технологии" на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг,

срок обучения - 2 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Коровин Александр Романович 4,667

2 Конобевцев Константин Андреевич 4,300

3 Тихонов Михаил Владимирович 4,063

4 Гнояник Никита Витальевич 3,850

5 Вествальский Денис Викторович 3,706

6 Столяров Денис Александрович 3,625

7 Казьмина Анна Игоревна 3,619

8 Деревсков Александр Александрович 3,474

№ ФИО

2. Списки поступающих, зачисленных на специальность 15.02.09

"Аддитивные технологии" на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг,

срок обучения - 3 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Дерунов Александр Аркадьевич 4,381

2 Русу Никита 4,300

3 Федорова Анастасия Андреевна 4,200

4 Кудинова Анастасия Алексеевна 4,176

5 Анисимов Владимир Андреевич 4,158

6 Малетин Артем 4,063

7 Костерева Полина Дмитриевна 4,050

8 Моисеенков Артём Андреевич 4,040

9 Кондратьев Семён Михайлович 4,000

10 Царевский Богдан Дмитриевич 4,000

11 Шабанов Виктор Алексеевич 4,000

12 Киселева Олеся Александровна 3,950

2



13 Переславцев Егор Александрович 3,913

14 Алдохина Полина Сергеевна 3,909

15 Копылов Игнат Витальевич 3,905

16 Кулешов Илья Дмитриевич 3,857

17 Ильченко Константин Иванович 3,833

18 Воробьев Дмитрий Леонидович 3,818

19 Горталов Ярослав Михайлович 3,750

20 Решетов Макар Дмитриевич 3,737

21 Савонин Владимир Евгеньевич 3,737

22 Муравьев Роман Дмитриевич 3,667

23 Семенихин Максим Алексеевич 3,667

24 Мачин Максим Сергеевич 3,625

25 Жуков Иван Сергеевич 3,600

26 Чернявский Антон Максимович 3,571

27 Писеев Владимир Александрович 3,565

28 Юдин Антон Евгеньевич 3,550

29 Молоток Максим Валерьевич 3,526

30 Иванов Андрей Александрович 3,500

31 Яников Александр Владимирович 3,476

32 Богданов Владислав Евгеньевич 3,450

33 Данилов Виктор Вадимович 3,421

34 Минин Алексей Сергеевич 3,421

35 Переверзева Александра Леонидовна 3,400

36 Пермикин Андрей Павлович 3,400

37 Булавин Кирилл Сергеевич 3,364

38 Левыкин Денис Алексеевич 3,350

39 Конкин Роман Дмитриевич 3,261

№ ФИО

3. Списки поступающих, зачисленных на специальность 09.02.07

"Информационные системы и программирование" на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг,

срок обучения - 2 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

3



1 Кавинский Вениамин Витальевич 5,000

2 Карташов Алексей Алексеевич 4,500

3 Маруха Александр Александрович 4,412

4 Шачнева Мария Александровна 4,400

5 Соловьева Ангелина Александровна 4,294

6 Михайлов Даниил Вячеславович 4,286

7 Кудинов Константин Константинович 4,250

8 Григорьева Виктория Александровна 4,167

9 Кузин Даниил Вадимович 4,167

10 Нагин Вадим Олегович 4,143

11 Деркач Ксения Денисовна 4,118

12 Бут Роман Евгеньевич 4,111

13 Юров Егор Юрьевич 4,111

14 Дмитриев Артём Сергеевич 4,000

15 Емельянов Михаил Константинович 4,000

16 Крехов Роман Александрович 4,000

17 Макаров Артем Владиславович 4,000

18 Островерхов Михаил Евгеньевич 4,000

19 Равель Кирилл Павлович 4,000

20 Фетисов Артём Леонидович 4,000

21 Бачурин Илья Сергеевич 3,933

22 Корнюшин Руслан Алексеевич 3,933

23 Новокщенов Андрей Андреевич 3,905

24 Чередников Олег Владимирович 3,857

25 Беляев Дмитрий Евгеньевич 3,714

26 Новиков Дмитрий Андреевич 3,714

27 Старых Виталий Алексеевич 3,714

28 Ямилов Эмиль Фанисович 3,661

29 Зинченко Вадим Александрович 3,647

30 Безгубенко Владислав Александрович 3,625

31 Юрьев Даниил Романович 3,611

32 Чичин Михаил Дмитриевич 3,583

33 Власов Никита Андреевич 3,579

4



34 Наумов Иван Евгеньевич 3,571

35 Полухин Роман Борисович 3,571

36 Баталов Кирилл Эдуардович 3,556

37 Антоненко Дмитрий Александрович 3,474

38 Алиев Дэмирель Фархадович 3,467

39 Бородин Александр Владимирович 3,467

40 Ларин Никита Павлович 3,444

41 Глибин Юрий Станиславович 3,438

42 Панаитов Максим Дмитриевич 3,412

43 Власов Илья Константинович 3,400

44 Матвеев Данила Дмитриевич 3,267

45 Титов Андрей Вадимович 3,200

46 Седых Андрей Александрович 3,000

№ ФИО

4. Списки поступающих, зачисленных на специальность 09.02.07

"Информационные системы и программирование" на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг,

срок обучения - 3 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Смирнова Полина Алексеевна 4,800

2 Щербань Денис 4,800

3 Жихарева Александра Дмитриевна 4,789

4 Малов Сергей Дмитриевич 4,789

5 Павленко Владислав Алексеевич 4,750

6 Левченко Михаил Сергеевич 4,700

7 Колотиёв Кирилл Сергеевич 4,550

8 Минин Никита Евгеньевич 4,500

9 Киселев Алексей Андреевич 4,455

10 Костюченко Юлия Витальевна 4,450

11 Нестеренко Наталия Александровна 4,450

12 Панкратова Дарья Александровна 4,450

13 Панцырев Семён Дмитриевич 4,450

14 Власова Дарья Андреевна 4,429

5



15 Строева Татьяна Владимировна 4,429

16 Вахнин Сергей Николаевич 4,417

17 Горбачев Ярослав Владимирович 4,368

18 Воробцова Алина Станиславовна 4,333

19 Поздняков Михаил Иванович 4,333

20 Черкасов Илья Алексеевич 4,333

21 Тихонов Ярослав Русланович 4,320

22 Ларионов Илья Николаевич 4,316

23 Прасолов Игорь Андреевич 4,316

24 Селеня Данила Александрович 4,304

25 Поваляев Дмитрий Алексеевич 4,300

26 Потапенко Ирина Андреевна 4,300

27 Брайчук Марина Владимировна 4,286

28 Пустовалов Владислав Витальевич 4,286

29 Чепелев Никита Игоревич 4,273

30 Рязанов Александр Александрович 4,263

31 Сотников Дмитрий Сергеевич 4,250

32 Петров Даниил Евгеньевич 4,240

33 Петров Михаил Евгеньевич 4,240

34 Боев Георгий Сергеевич 4,238

35 Тарахтеев Артём Витальевич 4,238

36 Гринёва Диана 4,227

37 Бурминский Максим Сергеевич 4,222

38 Нагибин Даниил Дмитриевич 4,211

39 Прокудина Полина Викторовна 4,211

40 Шнайдер Андрей Александрович 4,211

41 Долгополов Егор Николаевич 4,200

42 Новикова Юлия 4,200

43 Шахов Максим Сергеевич 4,200

44 Чирсков Михаил Алексеевич 4,190

45 Бажутов Александр Александрович 4,182

46 Коробкин Вадим Дмитриевич 4,167

47 Аипов Марк Олегович 4,158

6



48 Федорова Анастасия Юрьевна 4,158

49 Козютенко Евгений Романович 4,150

50 Коноплина Лилиана Александровна 4,143

51 Топчиева Джино Алина 4,140

52 Бельков Никита Андреевич 4,136

53 Ирбеткин Артём Алексеевич 4,130

54 Кашина Арина Вадимовна 4,125

55 Белогуров Максим Евгеньевич 4,111

56 Ковалева Валерия Васильевна 4,105

57 Шарипов Алекс Александрович 4,105

58 Иванов Антон Алексеевич 4,100

59 Киреев Владимир Максимович 4,100

60 Лерм Илья Александрович 4,100

61 Пичуев Павел Игоревич 4,091

62 Зацепилов Виталий Иванович 4,083

63 Быкадорова Полина Александровна 4,056

64 Брайцев Иван Андреевич 4,053

65 Шабанов Артём Евгеньевич 4,053

66 Габрава Габриель Ратиевич 4,050

67 Быков Георгий Андреевич 4,045

68 Панюков Даниил Кириллович 4,045

69 Есин Артём Ильич 4,043

70 Карпец Андрей Евгеньевич 4,043

71 Лузина Алиса Антоновна 4,000

72 Рязанцев Павел Максимович 4,000

73 Сорокин Михаил Сергеевич 4,000

74 Спирин Егор Алексеевич 4,000

75 Филиппова Алиса Денисовна 3,955

76 Геворгян Карен Мартинович 3,950

77 Китаев Вадим Денисович 3,950

78 Дьяченко Илья Игоревич 3,947

79 Колесин Ян Романович 3,920

80 Скипин Дмитрий Максимович 3,917

7



81 Якунин Данила Алексеевич 3,917

82 Журавлев Данила Олегович 3,909

83 Першин Александр Артемович 3,905

84 Подъяпольский Руслан Романович 3,905

85 Дорохов Егор Иванович 3,900

86 Крутских Арина Михайловна 3,900

87 Надточиев Александр Петрович 3,900

88 Прокопенко Богдан Павлович 3,900

89 Ходунов Максим Денисович 3,900

90 Лобанов Константин Владимирович 3,895

91 Федоров Данила Алексеевич 3,895

92 Пынзару Даниил Корнелович 3,870

93 Ермолов Арсений Сергеевич 3,864

94 Кондауров Данил Сергеевич 3,857

95 Кушнарев Олег Александрович 3,857

96 Агакарян Георгий Артурович 3,850

97 Гребенников Дмитрий Геннадьевич 3,850

98 Одинцов Артем Сергеевич 3,850

99 Скобцова Алина Сергеевна 3,850

100 Тюняев Александр Геннадьевич 3,850

101 Голованев Никита Сергеевич 3,842

102 Мячин Никита Сергеевич 3,833

103 Комов Дмитрий Сергеевич 3,800

104 Коровин Максим Александрович 3,800

105 Ситников Сергей Максимович 3,789

106 Хамадиев Эрик Ринатович 3,789

107 Исаков Дмитрий Сергеевич 3,783

108 Хатунцев Дмитрий Максимович 3,762

109 Марковский Егор Викторович 3,750

110 Сидоренко Кира Дмитриевна 3,750

111 Акимова Анна Алексеевна 3,737

112 Брагин Александр Антонович 3,737

113 Мананников Владислав Евгеньевич 3,708

8



114 Азаров Максим Сергеевич 3,700

115 Аленичев Богдан Николаевич 3,700

116 Арутюнян Максим Николаевич 3,700

117 Гильфанов Михаил Игоревич 3,684

118 Куркин Руслан Александрович 3,684

119 Савичев Иван Игоревич 3,684

120 Шейвалов Роман Владимирович 3,667

121 Кобелев Даниил Андреевич 3,652

122 Дьяченко Никита Александрович 3,650

123 Минасян Ваагн Мамиконович 3,650

124 Струков Егор Евгеньевич 3,650

125 Чесноков Артём Николаевич 3,650

126 Мазетов Степан Сергеевич 3,636

127 Семынин Даниил Андреевич 3,636

128 Шегида Глеб Андреевич 3,619

129 Аверичев Александр Александрович 3,600

130 Бородкин Александр Олегович 3,600

131 Колесник Никита Александрович 3,600

132 Парфенов Максим Сергеевич 3,600

133 Лукин Дмитрий Павлович 3,583

134 Парфенов Герман Витальевич 3,583

135 Щеренко Андрей Михайлович 3,579

136 Малев Максим Сергеевич 3,571

137 Подъяпольский Роман Романович 3,571

138 Сорокин Кирилл Семенович 3,565

139 Ермоленко Кристина Сергеевна 3,550

140 Кулагин Даниил Михайлович 3,550

141 Орлов Станислав Сергеевич 3,550

142 Лосунов Денис Александрович 3,538

143 Стахурлов Глеб Николаевич 3,529

144 Гергаиа Ника Славаевич 3,526

145 Ветышев Максим Евгеньевич 3,524

146 Земцов Никита Сергеевич 3,500

9



147 Когтев Герман Евгеньевич 3,500

148 Мищенко Анастасия Михайловна 3,500

149 Полянский Андрей Алексеевич 3,500

150 Строкатов Дмитрий Андреевич 3,500

151 Сахаров Даниил Денисович 3,480

152 Бутко Александр Александрович 3,474

153 Клейменов Матвей Геннадьевич 3,458

154 Землянухин Александр Михайлович 3,455

155 Вардазарян Юрий Арменович 3,450

156 Щербатых Иван Сергеевич 3,450

157 Варыч Илья Максимович 3,435

158 Просветов Кирилл Александрович 3,435

159 Бельских Илья Алексеевич 3,417

160 Лазарев Матвей Николаевич 3,400

161 Фомин Ярослав Витальевич 3,400

162 Домарева Людмила Валериевна 3,381

163 Беловолов Кирилл Витальевич 3,368

164 Царев Кирилл Станиславович 3,364

165 Смирнов Илья Максимович 3,250

166 Тырченков Андрей Дмитриевич 3,250

№ ФИО

5. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.03

"Операционная деятельность в логистике" на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг,

срок обучения - 1 год 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Вылобков Константин Евгеньевич 4,412

2 Зубкова Ксения Романовна 4,368

3 Барышов Андрей Андреевич 4,000

4 Островский Максим Витальевич 3,929

5 Андриевская Карина Сергеевна 3,769

6 Бровкин Дмитрий Витальевич 3,375

10



№ ФИО

6. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.03

"Операционная деятельность в логистике" на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг,

срок обучения - 2 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Сухих Дарина Антоновна 4,400

2 Яшкова Вероника Валерьевна 4,381

3 Кусков Демьян Владимирович 4,368

4 Шевякова Виктория Анатольевна 4,368

5 Панаитова Алина Дмитриевна 4,350

6 Дымова Юлия Сергеевна 4,333

7 Мочалова Елизавета Игоревна 4,333

8 Попова Виктория Евгеньевна 4,318

9 Рыжикова Арина Игоревна 4,304

10 Глаголева Анна Андреевна 4,286

11 Доценко Даниил Петрович 4,250

12 Койнова Светлана Александровна 4,250

13 Остряков Игорь Александрович 4,250

14 Чернов Вячеслав Дмитриевич 4,250

15 Харина Светлана Сергеевна 4,238

16 Бочаров Вадим Русланович 4,211

17 Шмидт Максим Игнатович 4,211

18 Прыткова Марина Юрьевна 4,190

19 Афонина Александра Романовна 4,158

20 Кононенко Екатерина Александровна 4,150

21 Яковец Анастасия Дмитриевна 4,136

22 Бабаева Вероника Александровна 4,100

23 Мухина Анастасия Максимовна 4,050

24 Сафарова Тахмина Фахриддиновна 4,050

25 Шаманова Дарья Андреевна 4,050

26 Ольшанникова Валентина Николаевна 4,048

27 Илиадис Валерия Евгеньевна 4,000

11



28 Савилова Дарья Александровна 3,952

29 Тюриков Тимур Алексеевич 3,941

30 Иванкин Павел Витальевич 3,905

31 Рыбальченко Тамара Владимировна 3,900

32 Светашов Артём Сергеевич 3,870

33 Чеботарев Максим Евгеньевич 3,857

34 Бушуева Анастасия Юрьевна 3,840

35 Колесников Семен Константинович 3,762

36 Авдеева Диана Ивановна 3,708

37 Дорофеева Анастасия Игоревна 3,667

38 Пащенко Олег Викторович 3,650

39 Хрупин Ярослав Николаевич 3,650

40 Воронюк Алексей Владимирович 3,600

41 Червякова Дарья 3,588

42 Зайцев Никита Сергеевич 3,571

43 Тулупов Даниил Павлович 3,571

44 Попов Дмитрий Алексеевич 3,550

45 Щекунских Диана Александровна 3,500

46 Ким Дмитрий Вадимович 3,478

47 Бушуева Альбина Андреевна 3,474

48 Никитина София Дмитриевна 3,450

49 Панин Никита Вадимович 3,444

50 Стрельцов Иван Викторович 3,400

51 Гуляев Никита Евгеньевич 3,333

52 Березин Богдан Павлович 3,318

53 Фролова Анастасия Анатольевна 3,313

54 Шомников Олег Юрьевич 3,250

№ ФИО

7. Списки поступающих, зачисленных на специальность 40.02.01

"Право и организация социального обеспечения" на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг,

срок обучения - 1 год 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

12



1 Ижко Виктория Сергеевна 4,938

2 Бурыка Виктория Сергеевна 4,556

3 Сотникова Вероника Владимировна 4,375

4 Бушуева Елизавета Игоревна 4,357

5 Наумова Алина Олеговна 4,313

6 Солдатова Татьяна Анатольевна 4,200

7 Каланчин Виктор Михайлович 4,133

8 Склянова Ксения Владимировна 4,071

9 Зиядова Алина Илкиновна 4,000

10 Кузьмина Валерия Андреевна 4,000

11 Морарь Алексей Дмитриевич 3,917

12 Калинин Сергей Александрович 3,810

13 Терентьева Дарья Ильинична 3,789

14 Маслова Татьяна Сергеевна 3,474

15 Воронова Виктория Игоревна 3,409

№ ФИО

8. Списки поступающих, зачисленных на специальность 40.02.01

"Право и организация социального обеспечения" на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг,

срок обучения - 2 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Грибанова Елизавета Анатольевна 4,800

2 Воронкова Майя Владимировна 4,789

3 Мельник Алина Андреевна 4,783

4 Чуйков Захар Сергеевич 4,750

5 Синякова Дарья Александровна 4,667

6 Шкурихина Анастасия Сергеевна 4,611

7 Сабина Марина Олеговна 4,474

8 Возиянова Кристина Евгеньевна 4,400

9 Еремина Дарья Игоревна 4,350

10 Панюшкина Полина Игоревна 4,318

11 Зинюкова Владислава Юрьевна 4,304

12 Свиридова Дарья Александровна 4,300

13



13 Цапиева Дарья Дмитриевна 4,300

14 Минакова Варвара Юрьевна 4,273

15 Антонова Елизавета Михайловна 4,222

16 Агапова Элина Андреевна 4,208

17 Жуганина Александра Евгеньевна 4,200

18 Богоедов Евгений Алексеевич 4,167

19 Устинова Диана Сергеевна 4,158

20 Хвостикова Виктория Евгеньевна 4,105

21 Заводских Марина Юрьевна 4,087

22 Нагайцев Александр Андреевич 4,045

23 Сазанова Марианна Викторовна 4,040

24 Христич Алина Сергеевна 4,000

25 Мыльников Данила Евгеньевич 3,957

26 Смелянский Олег Сергеевич 3,929

27 Бирюкова Анастасия Максимовна 3,905

28 Митюрева Ангелина Евгеньевна 3,900

29 Минченко Егор Евгеньевич 3,895

30 Беляева Лилия Дмитриевна 3,850

31 Журавлева Дарья Викторовна 3,818

32 Платонова Вера Станиславовна 3,800

33 Мельников Данил Денисович 3,773

34 Косолапов Михаил Игоревич 3,769

35 Девицкий Святослав Андреевич 3,737

36 Денисова Валерия Аркадьевна 3,714

37 Стульнев Никита Денисович 3,682

38 Казакова Алина Евгеньевна 3,619

39 Данилушкина Елизавета Владимировна 3,600

40 Масленникова Ангелина Ильинична 3,600

41 Шемонаева Виктория Романовна 3,600

42 Гребёнкина Екатерина Ивановна 3,591

43 Маринин Никита Сергеевич 3,550

44 Аклендер Кирилл Олегович 3,500

45 Кашпур Эльвира Руслановна 3,500

14



46 Власков Владислав Денисович 3,429

47 Каширин Дмитрий Сергеевич 3,429

48 Нематов Акмал Додарбекович 3,385

49 Нематов Амрулло Додарбекович 3,125

№ ФИО

9. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.01

"Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)" на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг,

срок обучения - 1 год 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Чеботарева Олеся Сергеевна 4,563

2 Подольская Анастасия Александровна 4,421

3 Селюминов Владимир Михайлович 4,250

4 Божко Дарья Николаевна 4,214

5 Грищенко Мария Игоревна 4,214

6 Маркина Анастасия Владимировна 4,211

7 Осипова Ксения Владимировна 4,211

8 Королева Диана Юрьевна 3,765

9 Азаров Тимур Александрович 3,533

№ ФИО

10. Списки поступающих, зачисленных на профессию 46.01.03

"Делопроизводитель" на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг,

срок обучения - 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Татохина Надежда Сергеевна 5,000

2 Кобзева Ирина Александровна 4,632

3 Бибикова Карина Владимировна 4,565

4 Черников Илья Юрьевич 4,563

5 Крупина Кристина Романовна 4,474

6 Смотрова Анна Олеговна 4,471

7 Седых Елена Владимировна 4,235

8 Анненкова Анна Витальевна 4,150

15



9 Андреева Диана Дмитриевна 4,143

10 Дрындина Анастасия Владимировна 3,905

11 Прокофьева Дарья Михайловна 3,800

12 Гультяева Виктория Юрьевна 3,688

13 Паранько Андрей Юрьевич 3,625

14 Полещук Елена Сергеевна 3,588

15 Духанина Екатерина Александровна 3,533

16 Слостина Анастасия Викторовна 3,533

17 Корнеева Мария Дмитриевна 3,412

№ ФИО

11. Списки поступающих, зачисленных на профессию 09.01.04

"Наладчик аппаратных и программных средств инфокоммуникационных

систем" на места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

срок обучения - 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Мищенко Ирина Олеговна 5,000

2 Куклевский Борис Сергеевич 4,571

3 Байков Кирилл Александрович 4,467

4 Старовойтов Евгений Владимирович 4,444

5 Домбровская Анастасия Александровна 4,421

6 Галузин Артем Александрович 4,375

7 Титова Екатерина Юрьевна 4,294

8 Кисилева Полина Викторовна 4,267

9 Комолов Дмитрий Николаевич 4,235

10 Меляков Никита Викторович 4,000

11 Борисов Дмитрий Сергеевич 3,923

12 Иванников Максим Вячеславович 3,905

13 Буров Сергей Петрович 3,889

14 Фофонов Роман Сергеевич 3,600

15 Усов Олег Александрович 3,286

16 Кабанов Максим Александрович 3,278

16


		2023-08-22T13:02:32+0300
	Львович Игорь Яковлевич




